
. ·CÃ.MAIUl; . . • MVNlc·1~AL a· .. E ac·. .T.REMA. ' .. 
. ·, ... ,, ..... :· . . ' ' -· .... _: .. /. _· ·-· .: .. '.. , .. "·--·· ; __ ; .,: __ ·:·. . · . .',, , ...... ,: .. · _.;_. .. i __ .... 

VEREADOR "WALOOMIRO ANTÔNIO DA SILVA" 

Portaria Nº 77/2017 
De 25 de Setembro de 2017. 

"Altera horário de audiência pública" 

Considerando a solicitação da Comissão de Participação Popular; 

O Presidente da Câmara Municipal de Extrema - MG, no uso de suas 
atribuições legais, 

Resolve: 

Art. 1° - Altera a redação do art. 2° da Portaria n°75/2017 que passa a 
vigorar com a seguinte redação: 

"Art. 2º - Fica designada a data de 28 de setembro de 2017, às 
19h30min, para a realização da Segunda Audiência Pública referente ao Projeto do 
Plano Plurianual, a ser realizada na Câmara Municipal de Extrema." 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Av.Oelegado Waldemar Gomes Pinto, 1626. Bairro Ponte Nova. 
Extrema (MG). CEP 37.640-000 (3.5)3435-2623 

www .. camaraextrema.mg.gov.br 
--=====·===,=~=-====---------;----------------,--------.w:-------·-


